Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2017                                                                                                           №  49
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 28.06.2016 № 96 «Об определении мест для организации  ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Пушной Кольского района

Мурманской области»
С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в Постановление Правительства Мурманской области от 18.07.2016 N 349-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Мурманской области», во исполнение  протеста прокуратуры Кольского района от 17.08.2017 № 7-537в-2017 на постановление администрации с.п. Пушной от 28.06.2016 №96 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи товаров на них на территории МО с.п. Пушной», администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации с.п. Пушной от 28.06.2016 №96 «Об установлении мест для проведения ярмарок и продажи товаров на них на территории МО с.п. Пушной»:
1.1. В преамбуле постановления слова: «от 30.06.2011 № 329-ПП «Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Мурманской области»» заменить словами: «от 18.07.2016 N 349-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Мурманской области»;

1.2. п.1 абзац первый дополнить словами «координаты места нахождения: широта 68,4801о, долгота 33,321о;
1.3. п.1 абзац второй дополнить словами «координаты места нахождения: широта 68,6333о, долгота 33,2311о.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                  В.В.Исаев